
Maakuntahallitus § 38 24.03.2014

Talousarvion 2014 täytäntöönpano-ohje

MH § 38

1. YLEISTÄ

Kainuun liiton maakuntavaltuusto on hy väk sy nyt 2.12.2013 vuoden
2014 talousarvion. Talousarvion laa din nan läh tö koh ta tie toi na on käy-
tet ty vuoden 2013 sen hetkistä talousarviototeutumaa ja lii ton
vuoden 2014 lakisääteisten sekä muiden tehtävien hoitoon tarvittavia
mää rä ra hoja.

Kainuun liiton tilikarttaa on täydennetty 2013 aikana.

2.  TALOUSARVION SITOVUUS JA KÄYTTÖSUUNNITELMAT

Talousarvio 2014 on maakuntavaltuustoon nähden sitova. In ves toin-
tien osal ta sitovuustaso on kuntayhtymätaso.

Valtuusto on hyväksynyt talousarvion ja taloussuunnitelman tu los-
alueil le mää rä ra ho jen ja tuloarvioiden osalta bruttona. Kun ta yh ty män
tasolla si to vuus ta so on toimintakate. Valtuuston hyväksymään ta-
lous ar vi oon pe rus tu vat käyttösuunnitelmat hyväksyy alaisensa toi-
min nan osalta maakuntahal li tus. Vastuualueiden ta lous ar vion pi tä-
vyyt tä seuraavat vastuualuepäälliköt.

Talousarvioon tehtävistä muutoksista päättää maakuntaval tuus to,
jos määrärahat ylittyvät tai toiminnalliset tavoitteet alittuvat. Muu toin
käyt tö suun ni tel mien muutoksista päätetään seuraavasti:

Maakuntajohtaja päättää määrärahojen siirroista vastuualueiden
kes ken budjettimäärärahan puitteissa.

Talousarvioon sisältyviä määrärahoja voidaan käyttää vain käyt tö-
suun ni tel mas sa määriteltyyn tarkoitukseen ja siinä ilmaistujen ta voit-
tei den mu kai ses ti.

3. HENKILÖSTÖÖN LIITTYVÄT OHJEET

Kokonaisvaltainen suunnitelma vuosilomista

Lomanmääräytymisvuoden 2014 vuosilomaoikeuden, joka on ker ty-
nyt 1.4.2013 alkaen ja kertyy 31.3.2014 saakka, mukaisten vuo si lo-
ma päi vien pitäminen on mahdollista aloittaa 1.1.2014 alkaen. Vuo si-
lo ma suun ni tel mien tekemisessä periaatteena on, että lomakaudelle
1.1. - 30.9. myön net tä vis tä vuosilomista on oltava suunnitelma 28.4.



men nes sä ja lo ma kau del le 1.10. - 30.4 aikana pidettävistä vuo si lo-
mis ta 31.8. men nes sä.

Johtoryhmä linjaa kevään aikana kesän 2014 keskitettyä vuo si lo ma-
suun ni tel maa. Tarkoitus on keskittää vuosilomia mahdollisimman
mo nen osalta samalla ajanjaksolle.

Sairausloman myöntäminen

Liiton hallinnollisen ohjeen mukaisesti sairauspoissaolon kes täes sä
enin tään kolme kalenteripäivää, poissaolon syyn sel vi tyk sek si riit tää
oman esimiehen antama lupa työntekijän kirjallisen il moi tuk sen pe-
rus teel la. Mikäli hakija tekee itse hakemuksensa web Tal len nuk ses-
sa, sai raus lo ma ha ke muk sen yhteydessä oleva säh köi nen vakuus on
riit tä vä.

Mikäli sairaus jatkuu, saa viranhaltija/työntekijä olla pois aikaisempi
pois sa olo mukaan lukien yhteensä enintään yhdeksän ka len te ri päi-
vää ter vey den hoi ta jan/sai raan hoi ta jan antamalla työ ky vyt tö myys to-
dis tuk sel la. Sairausloman jatkuessa yli yhdeksän (9) arkipäivää tar vi-
taan aina hy väk syt tä vä lääkärintodistus.

Ulkomaille tehtävät virka-, virantoimitus- ja koulutusmatkat

Ulkomaille tehtävät virka-, virantoimitus- ja koulutusmatkat hyväksyy
maa kun ta joh ta ja. Maakuntajohtajan osalta hänen sijaisensa.

4. LASKUJEN HYVÄKSYMINEN

Laskujen hyväksyjiksi nimetyt viranhaltijat/toimihenkilöt ovat vas tuus-
sa ta lous ar vion sitovuuden noudattamisesta sekä toiminnan so peut-
ta mi ses ta varattuihin määrärahoihin ja talousarvion to teu tu mi sen
seu ran nas ta.

Laskujen yleinen hyväksymisoikeus on maakuntajohtajalla, maa kun-
ta joh ta jan sijaisella sekä hal lin to päälliköllä.

Vastuualueilla kunkin vastuualueen päällikkö hyväksyy mää rä ra ho-
jen puit teis sa toimintaansa koskevat laskut ja maksumääräykset an-
net tu jen oh jei den mukaisesti. Soten talouspalvelut ylläpitää luetteloa
las ku jen hy väk sy jis tä ja asiatarkastajista. Luettelo julkaistaan int ra-
ne tis sä osoit tees sa: http://kai ma.kainuu.fi -> Talous -> Tilikartta

5. HANKINNAT JA HANKINTARAJAT

Julkisia hankintoja koskevan lain mukaan kuntien viranomaisten se-
kä mui den hankintayksiköiden on kilpailutettava materiaali- ja pal ve-
lu han kin tan sa siten kuin hankintalaissa säädetään.



Liiton jokainen toimielin ja viranhaltija/työntekijä ovat vas tuus sa sii tä,
et tä sen/hänen vastuulleen kuuluvat hankinnat on kil pai lu tet tu han-
kin ta lain mukaisesti.

Hankinnat tehdään pääsääntöisesti keskitetysti Materiaalipalvelujen
(= han kin ta toi mis to) kautta. Atk-laitteiden ja ohjelmistojen hankinta
ta pah tuu keskitetysti Tietohallintopalvelujen kautta. (http://kai-
ma.kainuu.fi -> Tietohallinto -> Atk-hankinnat

Hankintojen kilpailutus valmistellaan tarpeen mukaan yhteistyössä
han kin nan tilaajan ja Materiaalipalvelujen (hankintatoimisto) kesken
sen jäl keen, kun tilaaja on ilmoittanut hankintatoimistolle tar jous kil-
pai lun tar peel li suu des ta. Hankintatoimiston tehtävä on valmistelun
jäl keen suo rit taa tarjouskilpailu loppuun saakka, ja se myös itse val-
voo liiton han kin to jen kilpailutusten tarpeellisuutta sekä ke hot taa ti-
laa jaa käyn nis tä mään tarjouskilpailun.

Hankintarajat

Jokainen liiton toimielin ja viranhaltija/työntekijä vastaa sii tä, ett ei
se/hän ylitä toimivaltaansa päättäessään liiton puo les ta han kin nas ta
tai hankintakriteereistä.

Alle 15 000 euron hankinnoista päättää kukin vastuualue bud jet ti-
mää rä ra ho jen puitteissa.

Hankintakriteereiden hyväksymisrajat on määritelty han kin ta sään-
nös sä, jon ka on maakuntahallitus hyväksynyt 10.12.2012 § 40.

Yli 15 000 euron hankinnoissa ja sopimuksissa on ennen tar jous-
pyyn nön julkaisemista päätettävä tarjouspyynnön sisällöstä ja han-
kin ta kri tee reis tä. 

Materiaalipalveluja koskevat tarkemmat ohjeet ja tiedotteet löytyvät
Kai mas ta: http://kaima.kainuu.fi -> Tukipalvelut -> Materiaalipalvelut

6. TALOUSARVION TOTEUTUMISEN SEURANTA

Talousarvion toteutumista seurataan säännöllisesti maa kun ta hal li-
tuk sel le ja maakuntaval tuu stol le tehtävän raportoinnin avulla. Seu-
ran nas sa painotetaan erityisesti henkilöstömenojen seu ran taa. Jo-
kais ta vastuualuetta seurataan erikseen kuu kau sit tain to teu tu nei den
ja suunniteltujen menojen osalta. Poik kea mis ta tulee raportoida erik-
seen.

7. TALOUSARVION MUUTOKSET



Talousarvioon tehtävistä muutoksista päättää maakuntaval tuus to
kun ta lain 65 §:n mukaan, jos määrärahat ylittyvät tai toiminnalliset
ta voit teet alittuvat. Muista käyttösuunnitelmien muutoksista päättää
maa kun ta joh ta ja vastuualueiden välillä.

Talousarvion muutokset tulee esittää maakuntavaltuuston hy väk syt-
tä vik si vii py mät tä ennen määrärahan ylittymistä tai käyt tö tar koi tuk-
sen muut ta mis ta ta lous ar vio vuo den aikana.

8. MUUT OHJEET JA TIEDOTTAMINEN

Lisätietoja asiasta antaa hallintopäällikkö Harri Turkulainen, puh. 044
7100 866 tai sähköpostitse etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus hyväksyy edellä olevat talousarvion 2014 täy tän-
töön pa no-oh jeet.

Maakuntahallitus:

Maakuntahallitus päätti muuttaa  3. kohdan 'Ulkomaille tehtävät
virka-, virantoimitus- ja koulutusmatkat' kuulumaan seuraavasti:

"Ulkomaille tehtävät virka-, virantoimitus- ja koulutusmatkat hyväksyy
maakuntajohtaja. Maakuntajohtajan osalta maakuntahallituksen
puheenjohtaja."

Muilta osin maakuntahallitus hyväksyi talousarvion 2014
täytäntöönpano-ohjeet.
________


